三重オープンレディース大会

1. 主 催 三重県レディースバドミントン連盟

2. 主 管 三重県レディースバドミントン連盟

3. 後 援 三重県バドミントン協会

4. 協 賛 ヨネックス株式会社

5. 期 日 令和6年6月15日(土)

受付 9:00

開会式 9:30

競技開始 10:00

6. 会 場 津市産業・スポーツセンター 〒514-0056 津市北河路町19番地1 TeL059-223-4655 サオリーナ メインアリーナ

7. 種 目 1部・2部 年齢別ブロック(2人の合算年齢)

8. 競技規則 令和6年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び同公認審判員規程

9. 競技方法 ブロック別予選リーグ戦の後、決勝トーナメントを行う場合もある。

但し、申込数が 5組以下のブロックはこの限りではない

(ブロック編成など主催者一任とします。)

10. 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具及び令和6年度第1種検定合格水鳥球を 使用する。

11. 参加資格 下記いずれかに当てはまる者

・主催者が誘致する、各県レディースバドミントン連盟登録済みの者

・三重県在住の女性(レディース連盟登録有無を問わない)

12. 組 合 せ 主催者一任とします。

13. 参加料 1組3,000円

各県レディース連盟で一括し、申込期日までに下記口座に振り込むこと。

金融機関名 ゆうちょ銀行

口座番号 00870-7-79836

(他銀行からの振込の場合)

口座番号 089-0079836 (預金種目 当座預金)

口座名義 三重県レディースバドミントン連盟

領収書は発行しないので、振込票控えを保管のこと。

- 15. 申 込 方 法 申込書に必要事項を記入し、下記宛に送付すること。

また、電子メール添付ファイルにて担当者に送付すること。

申込締切後の選手変更は、所定の選手変更届けに必要事項を記入の上、

令和6年6月1日(土)迄に下記へ送付またはFAXにて提出のこと。

(FAXの場合は必ず到着の確認を行うこと)

16. 申 込 場 所 〒511-0902 三重県桑名市松ノ木 2-15-6 鈴木 則子 気付

三重オープンレディース大会 事務局

TEL 090-2572-6731

FAX 0598-21-6300

電子メール送付先 mie.ldbado.suzuki@gmail.com 担当 鈴木

- 17. 表 彰 本連盟より各ブロック1位のみ表彰を行う。
- 18. 連 絡 先 〒511-0902 三重県桑名市松ノ木2-15-6 鈴木 則子 気付 TEL 090-2572-6731 三重オープンレディース大会 事務局 FAX 0598-21-6300
- 19. 備 考 (1)年齢は令和6年4月1日現在とする。
 - (2)競技中の事故等への応急処置は行うが、その後の責任は負わない。
 - (3)競技中の服装は、白色または(公財)日本バドミントン協会の審査合格品とする。
 - (4)背面の表示については(公財)日本バドミントン協会大会運営規程第24条によるものとし、 都道府県名・クラブ名・選手名を明示すること。都道府県名は日本語表記を原則とする。 本連盟大会運営規程により、上衣背面以外の部位へはいかなる表示も認めない。
 - (5)申込後、出場を取り消されても参加料は返金しない。
 - (6)大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、 これ以外の目的に利用することはない。